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خبراولین ها

سهام با طولانی ترین صف خرید )یکشنبه 12 تیر(

ارزش صف خرید نامنماد
)میلیارد ریال(

811/3بانك قرض الحسنه رسالتوسالت

101/5سرمایه گذاري توسعه آذربایجان وآذر

74/1سایپا دیزلخکاوه

65/5جوش  و اكسیژن  ایران فجوش

56/5كشت و صنعت آبشیرینآبین

52/5پشم بافي  توسنتوس

51/4كاشي  و سرامیك  حافظ كحافظ

51/0مهندسي  نصیرماشین خنصیر

48/9تکنوتارتکنو

48/6تامین سرمایه خلیج فارستفارس

48/1كاشي صدف سرام استقلال آبادهكصدف

46/3زامیادخزامیا

43/6فنرسازي  خاورخفنر

42/9قند لرستان قلرست

40/1پتروشیمي دارابداراب

39/0غلتك سازان سپاهانفسازان

37/8داروسازي شهید قاضيدقاضي

34/8سیمان  صوفیان سصوفي

34/5ریخته گري  تراكتورسازي  ایران ختراك

سهام با سنگین ترین صف فروش )یکشنبه 12 تیر(

ارزش صف فروش نامنماد
)میلیارد ریال(

134/3آلومرادفمراد

108/1دریایي و كشتیراني خط دریابندرحبندر

80/7بازرگاني آینده سازان بهشت پارسآینده

71/5سرمایه گذاري كوه نورثنور

50/4تولید مواداولیه الیاف مصنوعيشمواد

48/0شركت عمران و سازندگي قزوینثقزوي

45/3سرمایه گذاري لقمانولقمان

36/1سرمایه گذاري ایساتیس پویاویسا

31/8تولیدي گرانیت بهسرامكهرام

29/8سایپا شیشه كساپا

26/9س. ساختماني اعتماد گسترثعتما

26/6شركت مواد ویژه لیاشلیا

25/8گسترش صنایع پیاملپیام

23/7گروه  صنعتي سدیدوسدید

23/0كفشکف

21/4خدمات فني فولاد یزدخفولا

19/8تولید خاك نسوزاستقلال آبادهكباده

18/2سرمایه گذاري نیروگاهي ایرانوسنا

18/2شركت سیمان لارستانسلار

احرازهویت سجام از ۴۹۲ هزار سهامدار 
عبور کرد

ســمات: تازه        ترین آمارهای منتشرشــده از ســوی شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه نشان می دهد 
که در خرداد ماه سال جاری بیش از ۴۹۲ هزار احرازهویت توسط 
سهامداران در سامانه )سجام( صورت گرفته است.  مدیریت راهبری 
سامانه جامع اطلاعات مشتریان »ســجام« اعلام کرد: بر اساس 
گزارش ماهانه منتشرشده از سوی شرکت سپرده گذاری مرکزی 
درخصوص خرداد ماه امســال، تعداد ۷۶۰ هزار و ۶۳۲ ثبت نام از 
سوی ســرمایه گذاران حاضر در بازار سرمایه در سامانه »سجام« 
صورت گرفته که در مقایسه با دومین  ماه سال جاری با رشدی بیش 
از ۱۱۶ درصد )معادل ۴۰۹ هزار نفر( و تعداد احرازهویت شده        ها نیز 
با عبور از ۴۹۲ هزار سهامدار در این  ماه با رشدی بیش از ۱۱۲ درصد 

)معادل ۲۶۰ هزار نفر( مواجه شده است. 

آمار 2 ماه ابتدایی سال جاری �
بر اساس آمار منتشرشده، در اردیبهشت ماه امسال تعداد ثبت نام 
در سامانه »ســجام« ۳۵۱ هزار و ۶۱۶ و تعداد احرازهویت شده        ها 
نیز ۲۳۲ هزار و ۱۸۵ مورد بوده اســت.  در فروردین ماه  امســال 
تعداد ثبت نام در ســامانه »ســجام« ۱۵۸ هــزار و ۲۷۰ و تعداد 

احرازهویت شده        ها نیز ۱۳۰ هزار و ۷۰۴ مورد بوده است. 

5 استان پیشتاز در ثبت نام در »سجام« �
همچنین بر اســاس این گزارش تعداد نفرات ثبت نام شده در 
سامانه »سجام« در خرداد ۱۴۰۱ به تفکیک هر استان حاکی از 
آن است که ۵ استان »تهران با ۱۳۶ هزار و ۱۷۲ مورد، کرمانشاه با 
۷۴ هزار و ۴۵۵مورد، قزوین با ۶۳ هزار و ۱۸ مورد، زنجان با ۴۹ هزار 
و ۸۸۸ مورد و آذربایجان شرقی با ۳۷ هزار و ۴۹۵ مورد« در صدر 

بیشترین ثبت نام شده ها در کل کشور قرار دارند. 

5 استان با كمترین ثبت نام در »سجام« �
از سویی دیگر بر اساس آمارهای منتشرشده، ۵استان »سمنان با 
۲ هزار و ۸ مورد، چهارمحال و بختیــاری با ۲ هزار و ۱۴۵ مورد، یزد با 
۲ هزار و ۴۰۹مورد، بوشــهر با ۲ هزار و ۸۸۴ مورد و خراسان شمالی با 
۳ هزار و ۶۴۲ مورد« در انتهای لیست کمترین ثبت نام شده        ها در سامانه 
سجام در بین سایر استان ها قرار دارند.  سجام یک سامانه زیرساختی 
برای شناسایی مشتریان جهت ورود به باشــگاه بزرگ بازار سرمایه 
ایران است که تمام فعالان این بازار اعم از سرمایه        گذاران، مشتریان و 
مدیران نهادها در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات خود 
را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احرازهویت حضوری و غیرحضوری 
قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده های تایید شــده خواهند بود.  
از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره حساب، شماره موبایل، 
آدرس الکترونیکی و اقامت دائمی فرد ثبت می شــود و از آن به بعد 
هیچ نهاد مالی نیازی به دریافت مجدد اطلاعات آن سهامدار ندارد.  
 علاقه مندان برای ورود به بازار سرمایه می توانند با مراجعه به سایت
www. sejam. ir ثبت نام خود را به صورت الکترونیکی انجام دهند. 

بررسی كارشناسان از جذابیت های گروه های بورسی و ریسك های آن

پیش         قراولان  بورس 1401 کدامند؟
دنیای اقتصاد- امیر كلهــر : هرچند  بازارهای 
موازی این روزها با اقبال سهامداران خرد روبه رو 
شده         اند و خیلی         ها در حال کوچ از بورس به سمت 
بازارهای سفته         بازی هستند، اما هنوز هم هستند 
افرادی که دنبال ســرمایه گذاری و ماندگاری در 
بورس هستند. آنها در این میان با وجود تمام اما و 
اگرها و شایعه         ها و تحولات، دنبال سرمایه گذاری در 
صنایعی هستند که با مشکلات و مصائب کمتری 
در این اوضاع و احوال روبه رو شــوند. صنایعی که 
جذاب هستند و چشم         انداز خوبی در همین احوال 
پیش رو دارند. کارشناسان حوزه بورس در گفت         وگو 
با »دنیای اقتصاد« از صنایع جذاب سال جاری در 

بورس، ریسک         ها و دلایل خود گفته         اند. 

شانس بالای پتروشیمی         ها و پالایشی         ها �
از صنایع جذاب در بورس برای سرمایه گذاری 
که اکثر کارشناسان روی آن تاکید دارند، صنایع 
پتروشیمی و پالایشی اســت. از جمله دلایلی که 
کارشناســان برای جذابیت این صنایع می         آورند 
افزایش قیمت نفت و قیمت های جهانی اســت. 
محمد رضا آقامحمد سمسار، کارشناس بازارسرمایه 
این دو صنعــت را جزو صنایع جــذاب در بورس 
ســال ۱۴۰۱ معرفی می کند و در توضیح چرایی 
این موضوع علاوه بر اشاره به قیمت های جهانی و 
افزایش قیمت نفت و ریزش قیمت کامودیتی         ها 
می گوید که در این شرایط قیمت نفت پایین نیامده 
است و این احتمال وجود دارد که با ادامه پیدا کردن 
جنگ روســیه و اوکراین و شــروع فصل سرما، 
قیمت ها در این حوزه بالاتــر هم برود. به اعتقاد او 
این دو صنعت برای بورس و سرمایه         گذاران در این 
حوزه سود خوبی می سازند و  p/e آنها هم بین ۳/۵ 
تا ۴ می شود. محسن احمدی از دیگر کارشناسان 
بورس هم در صحبت         هایش بــا »دنیای اقتصاد« 
این احتمال را می دهد که صنایع پالایشــی جزو 
صنایعی قرار بگیرند که اوضاع خوبی داشته باشند. او 
همچنین به گزارش         های بهار شرکت های پالایشی 
در صحبت         هایش اشاره کرده و این موضوع را مطرح 
می کند که این گزارش ها بــه احتمال زیاد خوب 
خواهند بود. بابک سالاروند، کارشناس بورس هم از 
دیگر افرادی است که پالایشگاهی         ها را جزو صنایع 
جذاب امسال در صحبت         هایش با »دنیای اقتصاد« 
معرفی می کند. او در توضیح دلایل خود می گوید 
به جهت اینکه موجودی کالای پایان دوره با قیمت 
نفت پایین است، در صورتی که قیمت نفت حول و 
حوش ۱۰۸ دلار است )موجودی کالای پایان دوره 
۱۴۰۰ بســیار پایین تر از قیمت نفت ۱۰۸دلاری 
است( که می تواند پتانسیل تســعیر از این محل 
را داشته باشد و مســاله بعد کرک اسپرد ۳ ماهه 
زمستان نسبت به ســه ماهه پاییز خیلی بیشتر 
بوده است و گزارش حسابرسی شــده در دو مورد 
فوق می تواند پتانســیلی باشد. کرک اسپرد فصل 

بهار ۱۴۰۱ خیلی بیشــتر از کرک اسپرد زمستان 
۱۴۰۰بوده است.  این کارشناس بازار سرمایه هم 
مانند محســن احمدی به گزارش         های فصل بهار 
شرکت های پالایشی اشاره می کند و می گوید که 
انتظار گزارش         های خوبی برای ســه ماه گذشته از 
این صنعت دارد. سالاروند بعد از این توضیح بیان 
می کند که قیمت های فوب خلیج فارس بنزین و 
گازوئیل بالاتر از نرخ های اعلامی در صورت های 
مالی است، لذا پتانســیل آزادسازی قیمت بنزین 
در این مورد نهفته است و مشخص نیست چه وقت 

اجرایی می شود. 

ریسك         های صنعت پتروشیمی و پالایشی �
ریســک بزرگ بازار در حال حاضر دولت است. 
این صحبت محمد رضا آقامحمدسمسار در رابطه 
با ریسک         هایی است که این دو صنعت ممکن است 
امسال با آن روبه رو شــوند. به اعتقاد او این ترس 
وجود دارد که دولت بخواهد در جیب شــرکت ها 
دست کند. به اعتقاد این کارشناس حوزه بورس اگر 
تحریم ها لغو نشوند، این ترس در بازار وجود دارد که 
دولت بخواهد با وضع عوارض و کم  حساب کردن 
قیمت فرآورده ها و بالا حساب کردن قیمت نفت 
در حساب و کتاب         های شــرکت ها دخالت کند. 
محســن احمدی هم به زمزمه         های تغییر فرمول 
قیمت گذاری و وضع عــوارض صادراتی برای این 
صنایع اشاره می کند و می گوید که با این اتفاق         ها 
ممکن است این دو صنعت تحت تاثیر منفی قرار 

بگیرند. 

شانس خودرویی         ها در كسب جذابیت �
بابک سالاروند، کارشــناس حوزه بورس تنها 
فردی اســت که در این میان، گروه خودرویی         ها 
و قطعه         سازها را جزء گروهی معرفی می کند که 
می توانند جزو صنایع جذاب ۱۴۰۱ باشــند. او با 
بیان اینکه باید فاصله بین قیمت کارخانه و قیمت 
خودرو در بازار آزاد صفر شود، به رفع قیمت گذاری 
دستوری اشاره می کند و توضیح می دهد: اگر این 
اتفاق رخ بدهد، صورت مالی تصحیح می شود و 

۴۰تا۵۰درصد فروش بالا مــی رود که در نتیجه 
وضعیت شرکت ها بهبود پیدا می کند. به اعتقاد 
سالاروند خصوصی         ســازی در این صنایع باعث 
می شود قیمت دستوری حذف شــود و فروش 
شرکت های قطعه ســاز هم بالا برود و به تبع آن 
حاشیه سود بالا می رود و با توجه به کوچک بودن 
قطعه ســازان، این گروه توانایی رشد سودآوری 

خواهد داشت. 

جذابیت در گروه های دور از حاشیه است �
اما و اگرهای احیای برجام، مسائل بین         المللی و 
داخلی، تورم، افزایــش قیمت دلار، قیمت گذاری 
دستوری و... باعث شده اســت که اوضاع برخی از 
صنایع بورس خوب نباشد. به این مسائل محسن 
احمدی، کارشناس حوزه بورس هم اشاره می کند 
و می گویــد که »در بــورس اتفاقاتــی افتاده که 
یک ســری از صنایع را دچار مشکلات عدیده ای 
کرده اســت. « او به افزایش حقوق و دستمزدها، 
قیمت گذاری دســتوری، افزایش قیمت انرژی، 
دخالت در بورس کالا، تغییــرات در نرخ          قیمت ها 
اشاره و توضیح داد که خیلی از شرکت ها تحت تاثیر 
اساســی قرار گرفته         اند، لذا احتمالا صنایعی که با 
قطعی برق و این قبیل مشکلات روبه رو هستند، 
حداقل تابســتان خوبی نخواهند داشت. او با این 
توضیحات به ســهامداران توصیه می کند که در 
شرایط فعلی که بهای شرکت ها در حال رشد است 
و کشــور هم با تورم روبه رو است، بهتر است سراغ 
شرکت هایی رفته که با این مســائل و مشکلات 
کمتری روبه رو هستند. احمدی از صنعت کاشی، 

سیمان، دارو، شیشــه، کانی         های فلزی، برخی از 
شرکت های قندی و تعداد محدودی از غذایی         ها نام 
می برد اما به نکته         ای برای این موضوع اشاره می کند 
و آن هم این اســت که همه گروه دارویی          شــامل 
این روند  نیســتند، یا وقتی می گوید شرکت های 
قندی، همه زیرمجموعه آنها مشمول این توجه قرار 
نمی گیرند. برهمین اساس بهتر است سهامداران 
قبل از ســرمایه گذاری به فاکتورها و عواملی که 
کارشناسان به آنها اشــاره می کنند، توجه داشته 
باشند. این کارشناس همچنین توضیح می دهد؛ 
سرمایه گذارها در انتخاب صنایع باید به عواملی که 
عملکرد شرکت ها را تحت تاثیر قرار می دهند توجه 
کنند؛ عواملی مانند نرخ بهره یا نرخ ارز نیمایی، اما 
از سوی دیگر ممکن است برخی شرکت ها کمتر 
درگیر این مشکلات شوند؛ شرکت هایی که یا نیروی 
انسانی کمتری نسبت به دیگر شرکت های حوزه 
خود دارند یا صادراتی ندارند که بخواهند عوارض 
بدهند، یا ممکن اســت برای خودشان نیروگاهی 

داشته باشند. 

بی تفاوتی سهامداران به جذابیت برخی سهام  �
مدت         ها است که کارشناســان و فعالان حوزه 
بورس از خروج پول         ها از ایــن حوزه و روی آوردن 
سرمایه         ها به بازارهای سفته         بازی گلایه می کنند. 
آنها اعتقاد دارند که دولت بــه وعده         های خود در 
قبال بورس نه تنها آنطور که باید و شاید عمل نکرده، 
بلکه این بازار را به حال خود رها کرده اســت. آنها 
در صحبت         هایشــان مدام روی این موضوع تاکید 
دارند که سهم ها در بورس ارزنده و جذاب هستند 
اما خریدار نیســت و دولت هم اقدامی برای ایجاد 
جذابیت برای سهامداران و ماندگاری آنها در این 
بازار نمی کند. خیلی از کارشناســان معتقدند که 
دولت می تواند مردم را به سمت خرید سهام سوق 
بدهد امــا در حال حاضر متاســفانه برعکس این 
موضوع در کشــور در حال اتفاق افتادن است که 
قطعا تبعات خوبی برای آینده بازار ندارد. به اعتقاد 
آنها هرقدر هم صنایع جذابی در بورس وجود داشته 
باشد و کارشناســان از توصیه         ها و دغدغه         هایشان 
بــرای ســهامداران خــرد بگویند، تــا وقتی که 
بی         اعتمادی و جذابیت بازارهای سفته         بازی وجود 
داشته باشد، بعید است که بورس اوضاع و احوال 

خوبی به خود بگیرد.

احترامـاً، بـه اطـلاع می رسـاند بـه اسـتناد مجـوز فعالیـت شـماره ۵۱۱۲۰ مـورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، بـر اسـاس ماده ۱۸ اساسـنامه و بند ۱۴ 
امیدنامه صندوق سـرمایه گذاری جسـورانه سـرو رشـد پایدار یکم، مقرر گردید طی فراخوان عمومی نسـبت به جذب ۳۰٪ از مبلغ اسـمی واحدهای سـرمایه  گذاری 

در تعهـد سـرمایه گذاران صنـدوق سـرمایه گذاری مذکـور بـه شـرح ذیـل اقدام گردد:
1- سرمایه صندوق: ۱،۶۰۰ میلیارد ریال

۲- تعداد واحدهاى عرضه شده: ۱،۶۰۰،۰۰۰ واحد
3- ارزش اسمى هر واحد صندوق: ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۴- مبلغ فراخوان ۳۰٪ مبلغ اسمی سرمایه معادل ۴۸۰ میلیارد ریال
5- مهلت فراخوان سرمایه تعهد شده از ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ به مدت ۳۰ روز می باشد. 

6- در صورتی کـه هـر کـدام از سـرمایه گذاران در زمـان مقـرر مبلـغ فراخـوان شـده را تأدیـه ننمایـد و یـا بـه هـر دلیـل تأدیـه مبلـغ مذکـور بـراي ایشـان امکان پذیـر 
نباشـد، مدیـر صنـدوق بـر اسـاس رویـه زیـر اقـدام می نماید:

الـف( بلافاصلـه پـس از مهلـت تعییـن شـده در فراخـوان، مدیـر صنـدوق اخطاریـه ای بـرای سـرمایه گذارانـی کـه مبلـغ را تأدیـه نکرده انـد، صـادر و یک ماه بـرای تأدیه 
مذکـور مهلـت خواهـد داد، اگـر کمتـر از سـی )۳۰( روز از پایـان مهلـت انجـام تعهـد گذشـته باشـد، سـرمایه گذار بایـد عـلاوه بـر میـزان معیـن شـده تـا تاریـخ پایـان 

مرحلـۀ اول، جریمـه ای معـادل روزشـمار ۴ )چهـار( درصـد به عـلاوه نـرخ رسـمی تـورم در سـال میـزان تعهـد شـده را پرداخـت نماید.
ب( در صورتـی کـه بیـش از سـی )۳۰ ( روز کاري از پایـان مهلـت انجـام تعهـد گذشـته باشـد، مدیـر صنـدوق، سـرمایه گذاران فعلـی را متناسـب بـا تعـداد واحدهـاي 
سـرمایه گذاري ایشـان بـراي تادیـه بخـش تعهـد شـده در اولویـت قـرار می دهـد و از ایشـان بـه صـورت کتبـی دعـوت بـه عمـل مـی آورد. در صورتی که سـرمایه گذاران 
فعلـی حاضـر بـه اسـتفاده از حـق تقـدم خـود نباشـند، مدیـر صنـدوق سـرمایه گذاران جدیـد را کـه شـرایط لازم بـراي سـرمایه گذاري در صنـدوق را داشـته باشـند 
جایگزیـن می کنـد. مدیـر صنـدوق واحدهـاي سـرمایه گذاري مربوطـه بـه سـرمایه گذارانی کـه در فراخـوان تادیه سـرمایه صندوق شـرکت ننمایند را به قیمت محاسـبه 
شـده توسـط مدیـر بـه فـروش رسـانده و بهـاي فـروش یـا معـادل سـرمایه گذاري انجـام شـده )هـر کـدام کمتر باشـد( را به حسـاب معرفی شـده از سـوي سـرمایه گذار 
پیشـین واریـز نمـوده و از سـرمایه گذار جدیـد مبلـغ فراخـوان شـده را تادیـه خواهـد نمـود. تصمیم گیـري در خصـوص فـروش تمام واحدهاي سـرمایه گذاري یا بخشـی 

از آن متناسـب بـا بدهـی، بـر عهـده مدیـر اسـت و سـرمایه گذاران حـق اعتـراض بـه ایـن تصمیـم را از خـود سـلب و سـاقط نمودند.
30 روز از تاریخ 1401/04/14 تا 1401/05/13مهلت مرحله اول فراخوان

30 روز از تاریخ 1401/05/14 تا 1401/06/13مهلت واریز بعد از اخطار کتبى (اصل مبلغ تأدیه نشده به همراه جریمه تاخیر)
30 روز از تاریخ 1401/06/14 تا 1401/07/13مهلت فروش واحدهاى شرکت نکرده در تأدیه از طریق بورس مربوطه توسط صندوق

بـا توجـه بـه تعـداد واحدهـای تحـت تملـک، تعهـد هـر سـهامدار مشـخص می گـردد و بـه میـزان ۳۰٪ از مبلـغ کل سـرمایه گذاری می باشـد. لـذا خواهشـمند اسـت 
بـرای تادیـه مبلـغ فـوق در دوره فراخـوان، هماهنگی هـای لازم را مبـذول فرماییـد.

لازم بـه ذکـر اسـت دارنـدگان واحدهـای سـرمایه گذاری صنـدوق، مـی بایسـت ظـرف مهلـت مقـرر مبلـغ ۳۰ درصـد از بهـای اسـمی واحدهـای صنـدوق را به حسـاب 
 ۱-۹۳۸۱۰۸-۹۹۶۷-۱۵۱ با شـماره شـبا IR۷۰۰۶۴۰۰۱۵۱۹۹۶۷۰۹۳۸۱۰۸۰۰۱ نزد بانک گردشـگری شـعبه توانیر واریز و رسـید بانکی را به انضمام گواهینامه 

واحدهـای سـرمایه گذاری صنـدوق بـه یکـی از روش هـای ذیـل ارسـال نمایند.                  
 از طریق پست سفارشی به نشانی تهران، بلوار نلسون ماندلا، خیابان گلفام، پلاک ۳۸، واحد ۱۰۳، کدپستی: ۱۹۱۵۶۷۳۹۳۳

 به شماره ۰۹۹۸۱۵۸۰۸۵۷ از طریق اپلیکیشن واتس آپ
info@sarv.vc به آدرس ایمیل  مدیریت صندوق

سرمایه گذاران محترم صندوق سرمایه گذارى جسورانه سرو رشد پایدار یکم

موضوع: فراخوان تادیه ۳۰٪ از سرمایه صندوق

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت دلیجـان طلایـی شـکوه پـارس 
)سـهامی عـام( و یـا نماینـدگان قانونـی آنـان دعـوت می گـردد در جلسـه مجمـع 
عمومـی فوق العـاده ایـن شـرکت کـه در روز یکشـنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ سـاعت ۱۱ صبح 
در محـل: هتـل سـیمرغ بـه آدرس خیابـان ولیعصـر، نرسـیده بـه پارک سـاعی، نبش 

کوچـه دلبسـته، پـلاک ۱۰۶۹ برگـزار می گـردد، حضـور به هـم رسـانند. 
دستور جلسه:

*اصلاح ماده ۱۹ اساسنامه
*سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

نحوه دریافت برگه و حضور در جلسـه: سـهامداران گرامی می توانند از سـاعت ۹:۳۰ 
صبـح روز یکشـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ بـا همـراه داشـتن کارت شناسـایی ملـی بـه 
محـل برگـزاری مجمـع مراجعـه نمایند. ضمنا حسـب ابلاغیه شـماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ 
مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سـازمان بـورس و اوراق بهـادار در خصـوص الزامـات وزارت 
بهداشـت در مجامـع عمومـی بـه اطـلاع می رسـاند بـه همـراه داشـتن کارت واکسـن 
و اسـتفاده از ماسـک در طـول برگـزاری مجمـع الزامـی اسـت. ضمنـا امکان مشـاهده 
برخط )آنلاین(، جلسـه از طریق آدرس رسـمی شـرکت دلیجان طلایی شـکوه پارس 
 https://www.aparat.com/Persian_Glory_Train در آپـارت بـه نشـانی

و یا پیام رسان اینستاگرام به نشانی
https://www.instagram.com/persian_glory_train/?igshid=17tfu712vs5iuT

فراهم می باشد. 

هیات مدیره شرکت دلیجان طلایى شکوه پارس (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده

شرکت دلیجان ط�یی شکوه پارس( سهامی عام)
شماره ثبت 438553 و شناسه ملى 10320867235

بدینوسـیله از کلیه سـهامداران محترم شـرکت دلیجان طلایی شـکوه پارس )سـهامی عام( و 
یـا نماینـدگان قانونـی آنـان دعـوت می گـردد در جلسـه مجمع عمومی عادی سـالیانه برای 
سـال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ این شـرکت که در روز یکشـنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ سـاعت ۱۰ 
صبـح در محـل: هتـل سـیمرغ بـه آدرس خیابـان ولیعصـر، نرسـیده به پارک سـاعی، نبش 

کوچـه دلبسـته، پـلاک ۱۰۶۹ برگـزار می گـردد، حضور به هم رسـانند. 
دستور جلسه:

*استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی
*بررسی و تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

*انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
*تعیین پاداش هیات مدیره 

*تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره 
*تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود 

*انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل
*سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

نحوه دریافت برگه و حضور در جلسه: سهامداران گرامی می توانند از ساعت ۹:۳۰ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ با همراه داشتن کارت شناسایی ملی به محل برگزاری مجمع 
مراجعه نمایند. ضمنا حسب ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و 
اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به اطلاع می رساند به همراه 
داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است. ضمنا امکان 
مشاهده برخط )آنلاین(، جلسه از طریق آدرس رسمی شرکت دلیجان طلایی شکوه پارس 
 https://www.aparat.com/Persian_Glory_Train در آپارت به نشانی

و یا پیام رسان اینستاگرام به نشانی
 https://www.instagram.com/persian_glory_train/?igshid=17tfu712vs5iuT

فراهم می باشد. 
هیات مدیره شرکت دلیجان طلایى شکوه پارس (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالیانه

 شرکت دلیجان ط�یی شکوه پارس( سهامی عام)
شماره ثبت 438553 و شناسه ملى 10320867235

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد ضایعـات اعلامی به شـرح  منـدرج در اسـناد مزایده 

را بـه صـورت فلـه و آمـاده تحویـل درب کارخانـه )Ex-Work( بـا مشـخصات اعلامـی به فروش رسـاند.

لـذا در صـورت تمایـل جهـت دریافـت اسـناد مزایـده بـه وب سـایت شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس به 

آدرسwww.sabasteel.co مراجعه و پیشـنهاد خود را حداکثر تا سـاعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ 

مطابـق بـا اسـناد مزایده ارسـال فرمایید.

آگهى مزایده فروش ضایعات (صبا فولاد خلیج فارس)
 شماره 063


